2013-2019 PXM-RN04 0 10 SET 15;20 168,64 TRY HARİÇ 1.686,40 TRY

X-MAT PASPAS NISSAN QASHQAI
2014 PXM-NS07 0 10 SET 15;20 168,64 TRY HARİÇ 1.686,40 TRY

X-MAT PASPAS FIAT EGEA SEDAN
2016 PXM-FT05 0 10 SET 15;20 168,64 TRY HARİÇ 1.686,40 TRY

TOPLAM 0 230 6.745,60 TRY 38787.200
TRY

YALNIZ:OTUZ SEKIZ BIN YEDI YÜZ SEKSEN YEDI TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 38.787,20 TRY

https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.